
kontakt 

                   +420 608 042 277 

nastrojenechvil@gmail.com 

BIG PROMO – TVRDOKOVOVÉ FRÉZY VÝBĚR 

FRÉZY S PROMĚNNOU ŠROUBOVICÍ 35/38°, NESOUMĚRNÉ, S ODLEHČENÍM, 4Z 

Výhody:  

➢ Proměnná šroubovice umožňuje hrubování a hlazení jedním nástrojem bez vibrací, dobrá kvalita 

povrchu, nestejná rozteč zubů optimálně odvádí třísky, odlehčení nástroje umožňuje frézování ve 

větších hloubkách, fréza je ideální na nerezi (houževnatý povlak VOLCANO). Lze využít i pro 

dokončování ocelí. 

  
Art. d1 d2 L2 L1 d3 L3 rádius Z cena/ks 

9114790300 3 6 8 60 2,8 18 0,13 4 372,00 Kč 

9114790400 4 6 11 60 3,6 21 0,18 4 372,00 Kč 

9114790500 5 6 13 60 4,6 21 0,2 4 372,00 Kč 
9114790600 6 6 13 60 5,5 21 0,2 4 372,00 Kč 

9114790800 8 8 19 60 7,5 27 0,2 4 508,00 Kč 

9114791000 10 10 22 70 9,5 32 0,2 4 706,00 Kč 

9114791200 12 12 26 80 11,5 38 0,3 4 991,00 Kč 

9114791600 16 16 32 90 15,5 44 0,4 4 1 845,00 Kč 

9114792000 20 20 42 105 19,5 54 0,5 4 2 972,00 Kč 

 

  

FRÉZY SE 45° ŠROUBOVICÍ PRO VYSOKÝ VÝKON, NESOUMĚRNÉ, ODLEHČENÉ, 4Z 

Výhody: 

➢ HSC a HPC frézování díky 45° šroubovici, nestejná rozteč zubů optimálně odvádí třísky za využití 

vysokého posuvu, vysoká kvalita povrchu, odlehčení nástroje umožňuje frézování ve větších hloubkách, 

fréza je ideální na oceli do 55 Hrc,  titanové, niklové slitiny, Inconell a litiny. Lze využít i pro trochoidní 

frézování. Zesílená jádro a řezné hrany nástroje. 

 

 
Art. d1 d2 d3 L1 L2 L3 rádius Z cena/ks 

9144720600 6 6 5,5 57 13 21 0,2 4 534,00 Kč 

9144720800 8 8 7,5 63 19 27 0,2 4 692,00 Kč 
9144721000 10 10 9,5 72 22 32 0,3 4 1 006,00 Kč 

9144721200 12 12 11,5 83 26 38 0,3 4 1 258,00 Kč 

9144721600 16 16 15 92 32 44 0,4 4 2 123,00 Kč 

9144722000 20 20 19 104 38 54 0,5 4 3 177,00 Kč 

  

 

FRÉZY 35° EXTRA DLOUHÉ DO 62 HRC, 4Z 

Výhody: 

➢ Extra dlouhé šroubovice pro frézování v hloubkách bez rohového rádiusu,  povlak RACE pro frézování 

ocelí až do 62 Hrc, nerezí a litiny. 

 

   
Art. d1 d2 L1 L2 Z cena/ks 

9064040400 4 4 70 20 4 492,00 Kč 

9064040500 5 6 75 25 4 592,00 Kč 

9064040600 6 6 80 30 4 664,00 Kč 
9064040800 8 8 100 45 4 1 041,00 Kč 

9064041000 10 10 100 50 4 1 344,00 Kč 

9064041200 12 12 100 50 4 1 546,00 Kč 

9064041600 16 16 130 70 4 2 947,00 Kč 

9064042000 20 20 200 100 4 7 007,00 Kč 

 

 

 



kontakt 

                   +420 608 042 277 

nastrojenechvil@gmail.com 

FRÉZY HRUBOVACÍ SE 42° ŠROUBOVICÍ URČENÉ NA OCELI, NEREZI, TITANY, LITINY 4Z 

Výhody: 

➢ nestejná rozteč zubů optimálně odvádí třísky za využití vysokého posuvu, hrubovací profil drtí třísku, 

povlak VOLCANO umožňuje hrubování nerezí, titanových, niklových slitin, ocelí a litiny. Lze využít i 

pro trochoidní frézování. 

 

   
Art. d1 d2 L2 L1 rádius Z cena/ks 

9166140500 5 6 13 50 0,2 4 532,00 Kč 

9166140600 6 6 13 60 0,2 4 532,00 Kč 

9166140800 8 8 19 70 0,2 4 792,00 Kč 

9166141000 10 10 22 75 0,3 4 1 028,00 Kč 

9166141200 12 12 26 80 0,3 4 1 288,00 Kč 

9166141600 16 16 32 100 0,5 5 3 232,00 Kč 

9166142000 20 20 38 100 0,5 5 3 876,00 Kč 

 

FRÉZY SE 40° ŠROUBOBICÍ PRO TROCHOIDNÍ 

FRÉZOVÁNÍ A DOKONČOVÁNÍ V HLOUBCE AŽ 2,5D, 55 

HRC, 5Z, NESOUMĚRNÉ, ODLEHČENÉ 

Výhody: 

➢ nestejná rozteč zubů optimálně odvádí třísky za využití vysoké řezné rychlosti a posuvu. Nástroj 

umožňuje frézování v hloubce 2,5D a to i za využití šroubovicové interpolace do plného materiálu. 

Děliče třísek napomáhají optimálnímu zlomení špony, nástroj je ideální na trochoidní hluboké frézování 

 

 
Art. d1 d2 L1 L2 L3 Z cena/ks 

9055720600 6 6 62 18 25 5 865,00 Kč 
9055720800 8 8 68 24 30 5 1 178,00 Kč 

9055721000 10 10 80 30 35 5 1 578,00 Kč 

9055721200 12 12 93 36 45 5 2 048,00 Kč 

9055721600 16 16 108 48 55 5 3 166,00 Kč 

9055722000 20 20 126 60 70 5 5 066,00 Kč 

  

 

 

 

 

HSC, HPC, 4Z FRÉZY SE 40° ŠROUBOVICÍ PRO VYSOKÝ VÝKON VE FRÉZOVÁNÍ AŽ 55 HRC 

Výhody: 

➢ nestejná rozteč zubů optimálně odvádí třísky za využití vysoké řezné rychlosti a posuvu. Nástroj 

umožňuje frézování za využití vysokého posuvu a řezné rychlosti, nástroj je ideální i na trochoidní 

hluboké frézování. Frézy mají zesílené řezné hrany a zesílené jádro. Špička ve své kategorii. 

 
Art. d1 d2 d3 L1 L2 L3 rádius Z cena/ks 

9154790300 3 6 2,8 57 8 18 0,13 4 622,00 Kč 

9154790400 4 6 3,6 57 11 21 0,18 4 622,00 Kč 

9154790500 5 6 4,6 57 13 21 0,2 4 622,00 Kč 

9154790600 6 6 5,5 57 13 21 0,2 4 622,00 Kč 

9154790700 7 8 6,5 63 19 27 0,2 4 808,00 Kč 

9154790800 8 8 7,5 63 19 27 0,2 4 808,00 Kč 
9154790900 9 10 8,5 72 22 32 0,2 4 1 161,00 Kč 

9154791000 10 10 9,5 72 22 32 0,3 4 1 161,00 Kč 

9154791200 12 12 11,5 83 26 38 0,3 4 1 447,00 Kč 

9154791400 14 14 13,5 83 26 42 0,3 4 1 901,00 Kč 

9154791600 16 16 15,5 92 32 44 0,4 4 2 473,00 Kč 

9154792000 20 20 19,5 104 38 54 0,5 4 3 735,00 Kč 



kontakt 

                   +420 608 042 277 

nastrojenechvil@gmail.com 

 HPC, HSC, ZAOBLOVACÍ 2 BŘITÉ FRÉZY, AŽ DO 62 HRC 

 
Art. d1 d2 L1 L2 Z cena/ks 

9062210050 0,5 4 45 1 2 477,00 Kč 

9062210100 1 4 50 2,5 2 361,00 Kč 

9062210150 1,5 4 50 4 2 361,00 Kč 

9062210200 2 4 50 5 2 361,00 Kč 
9062210303 3 3 60 8 2 375,00 Kč 

9062210304 3 4 50 8 2 375,00 Kč 

9062210400 4 4 60 8 2 390,00 Kč 

9062210505 5 5 80 8 2 462,00 Kč 

9062210600 6 6 60 10 2 404,00 Kč 

9062210800 8 8 60 12 2 621,00 Kč 

9062211000 10 10 70 15 2 867,00 Kč 
9062211200 12 12 70 18 2 1 084,00 Kč 

   

 

FRÉZY 45° NA KALENÉ MATERIÁLY DO 70 HRC BEZ ROHOVÉHO RÁDIUSU 

 
Art. d1 d2 L1 L2 Z cena/ks 

9264030400 4 4 45 11 4 578,00 Kč 

9264030500 5 5 50 13 4 578,00 Kč 

9264030600 6 6 55 15 4 578,00 Kč 

9264030800 8 8 60 20 4 809,00 Kč 

9264031000 10 10 70 22 4 1 026,00 Kč 

9264031200 12 12 75 26 4 1 315,00 Kč 

   

 

HHC, HSC, HPC FRÉZY DOKONČOVACÍ 6-8 ZUBÉ, NA MATERIÁLY AŽ 70 HRC 

 
Art. d1 d2 L1 L2 Z cena/ks 

9265050400 4 6 50 12 6 664,00 Kč 
9265050500 5 6 50 15 6 708,00 Kč 

9265050600 6 6 50 15 6 592,00 Kč 

9265050601 6 6 65 25 6 896,00 Kč 

9265050602 6 6 75 35 6 1 026,00 Kč 

9265050800 8 8 60 20 6 925,00 Kč 

9265050801 8 8 75 30 6 1 301,00 Kč 

9265050802 8 8 100 50 6 1 618,00 Kč 
9265051000 10 10 70 25 6 1 199,00 Kč 

9265051001 10 10 100 45 6 1 936,00 Kč 

9265051002 10 10 110 60 6 2 109,00 Kč 

9265051200 12 12 80 30 6 1 488,00 Kč 

9265051201 12 12 100 50 6 1 908,00 Kč 

9265051202 12 12 120 70 6 2 109,00 Kč 

9265051600 16 16 110 50 6 3 019,00 Kč 

9265051601 16 16 150 80 6 4 060,00 Kč 
9265051602 16 16 160 100 6 5 013,00 Kč 

9265052000 20 20 100 45 6 4 161,00 Kč 

9265052001 20 20 150 80 6 4 955,00 Kč 

9265052002 20 20 160 100 6 6 560,00 Kč 

9265052500 25 25 160 100 8 9 565,00 Kč 

9265052501 25 25 200 130 8 14 838,00 Kč 

   

 

 

 

 



kontakt 

                   +420 608 042 277 

nastrojenechvil@gmail.com 

FRÉZY S ROHOVÝM RÁDIUSEM, ODLEHČENÉ,  NA KALENÉ MATERIÁLY DO 70 HRC 

 
Art. d1 R d2 d3 L1 L2 L3 Z cena/ks 

9264150650 6 0,5 6 5,9 60 7 20 4 664,00 Kč 

9264150651 6 0,5 6 5,9 80 7 40 4 867,00 Kč 

9264150610 6 1 6 5,9 60 7 20 4 664,00 Kč 

9264150611 6 1 6 5,9 80 7 40 4 867,00 Kč 
9264150850 8 0,5 8 7,8 65 9 22 4 953,00 Kč 

9264150851 8 0,5 8 7,8 100 9 40 4 1 242,00 Kč 

9264150810 8 1 8 7,8 65 9 22 4 953,00 Kč 

9264151050 10 0,5 10 9,85 70 11 24 4 1 329,00 Kč 

9264151010 10 1 10 9,85 70 11 24 4 1 315,00 Kč 

9264151015 10 1,5 10 9,85 70 11 24 4 1 315,00 Kč 

9264151025 10 2 10 9,85 100 11 40 4 1 315,00 Kč 
9264151250 12 0,5 12 11,8 80 13 26 4 1 618,00 Kč 

9264151210 12 1 12 11,8 80 13 26 4 1 618,00 Kč 

9264151220 12 2 12 11,8 80 13 26 4 1 618,00 Kč 

   

 

Ceny bez DPH. Pro další typy fréz kontaktujte naše obchodní zástupce. 


